Генеральному директору
ООО " Ppt.ru"
Петрову П.П.

от администратора
Пэпэтэшиной Полины Петровны

Заявление

В связи с моим увольнением «14» марта 2024 г. прошу и на основании ст. 186 ТК РФ, прошу предоставить мне оплачиваемый день отдыха «05» марта 2024 г.
Основание: справка из медучреждение о сдачи крови «10» января 2024 г., находящаяся в отделе кадров.

«29» февраля 2023 г.                     Пэпэтэшина                        Пэпэтэшина П.П.